бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 3.2 Договору Сторони домовились
зменшити загальну суму Договору
№ Л1-2023/6013 від 01.03.2023 р. на 16020,00 грн.
(шістнадцять тисяч двадцять гривень 00 копійок),
без ПДВ.
2. В зв’язку з чим п. 3.1 Договору викласти в
наступій редакції:
2.1. «3.1. Ціна цього Договору становить за КЕКВ
2240 – 152190,00 грн. (сто п’ятдесят дві тисячі сто
дев’яносто гривень 00 копійок), без ПДВ.
Вартість перевезення дітей за один робочий день за
маршрутом: с. Котовського - ОСШ №75 (м. Одеса,
вул. Садова,4), ОСШ №75 (м. Одеса, вул. Садова,4) -
с. Котовського – 2670,00 грн.(дві тисячі шістсот
сімдесят грн.00 коп.). Ціна включає в себе податки і
збори, що сплачуються або мають бути сплачені та
усі інші витрати».